pridie idus Septembri§, anno pontificatus noftri quinto.—4d Initium Regj?. Tempor.

Ei/cop. Rafii,

; Т Quieta
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Relaxatio Advocationis Ecclefiæ de Ifelham.

ᎤM NIBUS Chrifti fidelibus prefentes litteras infpe&turis, Henricus, filius Henrici

de Ifelham, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra me remififfe, et omnino

' quietumclamaffe pro me, et heredibus meis, et affignatis, totum jus et clamium quod

habui, vel aliquó modo habere potui in advocacigne ecclefie de Iflham, domino

Thome, Dei gracia, Roffenf. epifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis, in ecclefia Rof

fenf. imperpetuum. Ita quod nec ego Henricus, nec aliquis per me, nec pro me,
aliquod jus vel clamium exigere, vel vendicare poterimus in advocacione ecclefie pre

diéie de Ifelham in pofterum, feu imperpetuum. . In cujus rei teftimonium prefèntibus

figillum meum appófui. Hijs teftibus, domino Ada Talebot milite, magiftris Johanne

de Morlee, Hugóne de Trifthone, Henrico de Elham, tunc fenefcallo Roff. Willelmo,

. filio Johannis de Ingaldeftorp, milite, Rogero de Hintlefham, Petro de Bockynge, Mar

tino de Willingham, Petro de Andham, Radulfo Bruch, Jacobo de Saxham, Thoma

de Bocham, et alijs.—Regi#. Temporal. Eccle/. G Epi/copat. Rafen. f. 43. b.

Relaxatio Roberti Caperoum.

MNIBUS Chrifti fidelibus pateat per prefentes, quod ego Robertus, filius Johan

nis Caperoun de Yfelham, conceffi, remifi, et omnino quietumclamavi pro me et

heredibus meis, vel affignatis meis, pro falute anime mee, antecefforum et fuccefforum

meorum, venerabili in Chrifto patri domino Thome, Dei gracia, Roffenf. epifcopo, et

fuis fuccefforibus epifcopis in ecclefia Roffen. totam jus, et clamium quod habui, vel

aliquo jure habere potui, in advocacione ecclefie de Ifelham, in comitatu Cantebrigie.

Habendum et tenendum pro me et heredibus meis feu affignatis, prediéto domino

Thome epifcopo, et fuis fuccefforibus in ecclefia Roffenf. bene et in pace, imperpetuum.

Ita quod nec ego, nec heredes mei, vel affignati mei, nec aliquis nomine noftro, diétum

Thomam epifcopum, vel fuos fucceffores, de advocacione prediéta de cetero poterimus

gravare, moleftare, vel inquietare. Et ut ifta mea conceffio, feu quietaclamacio

ftabilis permaneat, et robur firmitatis optineat, prefenti fcripto figillum meum appofui.

Hijs teftibus, domino Willelmo de Morle milite, Roberto de Cruce de Ifelham, Wil

lelmo de Mauftone de eadem, Roberto Gay, Rogero Bernard, Willelmo Ymel, Galfrido

de Sanćto Eadmundo, Martino de Wiflyngham, Willelmo Brutyn, Galfrido le Waren

ner, Willelmo de Yngelthorp, Rogero de Hintlefham, & Jacobo de Saxham, et aliis.

—-Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Roffem. f. 43. b.

Relaxatio Henrici Caperoun.

P AT EAT upiverfis fanéte matris ecclefie filijs, ad quos prefens fcriptum pervenerit,

quod nos Henricus, filius Johannis Caperoun de Ifèlhami, et Leticiâ matér mea de

eadem, pro falute animarum noftrarum, & predecefforum noftrorurn, conceffimus, et

omnino quietumclamavimus, Deo & ecclefie fanéti Andree Roffenf. 'domino Thome,

Dei gracia Røffenf. epifcopo, et ejus fuccefíoribus epifcopis Roffenf. totum jus et cla

mium quod habuimus, vel aliquo modo habere potuimüs in advocacione ęcclefie de

ffelham, cum omnibus juribus & libertatibus ad éandem fpe&antibus. Ita quod nos,

yel aliquis nomine noftro, dictum dominum Thomam, epifcopum Roffen. vél fuccef.

fores ejufdem fuper diéta advocacione, vel juribus ad eandem ípe&antibus in pofterum

gravare, vel moleftare non poffimus in futurum, nec aliquid júris vel clamij de cetero

yendicare; In cujus rei teftimonium nos predi&ti Henricus, & Leticia, prefènti fcripto

figilla ngftra app9fuimus. . Hjs teftibus, dominis Thoma de Ingelthorp, et Ada Täle
bot, militibus, Henrico de Elham, tunc marifcallo Roff. Wiilelmo" de Yngelthorp,

Rogero de Hintleſham, Waltero de Coſintone, Martino de Willyngham, Thoma Ruffel,

Roberto Gay, Willelmo Brutyn, Galfrido Warennario, Willelmo Dinnol, et alijs.

Regiff. 7emporal, Eccle/. & Epifcopat. Roffen. f. 43. b.

Finalis
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Finalis Concordia ſuper Advocatione diétæ Ecclefiae,

II ÆC eft finalis concordia fa&ta in curia domini regis apud Cantebrigiam, a die fan&i

1 1 Johannis Baptifte in quindecim dies, anno regni regis E. filj regis Henrici quarto

decimo, coram Johanne de Vallibus, Willelmo de Saham, Rogero Louedcy, Johanne

de Metyngham, et Nicholao le Gras, jufticiarijs itinerantibus, & alijs domini regis fide

libus, tunc ibi prefentibus, inter Henricum, filium Henrici de Ifelham, petentem, &

Thomam, Roffenf. epifcopum tenentem, de advocacione ecclefie de Ifelham. Unde pla

citum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediétus Henricus recognovit pre

diétam advocacionem predicte ecclefie, cum pertinencijs, efe jus ipfins epifcopi, et

ecclefie fue fanéti Andree de Roffa, etillam remifit & quietumclamavit de fe & here

dibus fuis, predióto epífcopo, & fucceforibus fuis, epicopis Roffenf. & ecclefie fue

prediête imperpetuum. Et pro hac recognicione, remiffione, quietaclamacione, fine

et concordia, idem epifcopus dedit prediéto Henrico nnum fpervarium forum.—Regi/?.

Temporal Ecclef & Epi/copat. Raffen. f. 44. a.

Carta Confirmatoria.

UNIVERSI: prefèns fcriptum vifuris vel audituris, frater Thomas prior, et con

ventus ecclefie Roff. falutem in domino fempiternam. Noveritis nos infpexiffe do

nacionem et conceffionem venerabilis patris domini Thome, Roff. epifcopi, in hec verba.

Omnibus fan&te Matris ecclefie filijs prefens fcriptum vifuris vel audituris, Thomas,

permiffione divina Roff. ecclefie minifter humilis, falutem in domino. Univerfitati

veftre volumus pervenire, quod nos dedimus, conceffimus, et hac prefenti carta noftra

confirmavimus Martino, perpetuo vicario de Ifelham, et fuccefforibus fuis, vicarijs ecclefie

de Ifelham prediéte exiftentibus pro tempore, fex acras terre noftre arrabilis, particula

riter, jacentes in campis de Ifelham ; quarum una acra et dimidia jacent conjunétim in

Auftrali campo, et extendunt fe in longitudine juxta viam que ducit de Ifelham verfus

Chipenham, et una dimidia acra jacet in eodem campo juxta terram que fuit Humfridi

man de Frakenham, et ſeptem rode jacent conjunctim in Occidentali campo

prope manerium Templi, juxta terram Sarre de Newenham, et una roda jacet prope

diétum manerium, juxta terram prioris Elyenff. et una dimidia acra jacet in Orientali

campo juxta terram Willelmi Dafsho, et tres rode jacent in eodem campo, juxta terram

que fuit Johannis Caperun, et una dimidia acra jacet ad caput crufte Roberti Gay,

juxta terram Thome de Hadenham, et una roda jacet in eodém campo juxta terrama

Rogeri Bernard, five in prediétis particulis terre plus vel minus contineátur ; habend. et

tenénd. pro nobis et fuccefforibus noftris, diétó Martino, et fuccefforibus fuis, vicarijs

in prediéta ecclefia de Ifelham, pro tempore miniftrantibus, et Deo fervientibus, in

puram, liberam, et perpetuam elemofinam, quiete et pacifice, abfque omni feculari

fervicio, exaccione, feu demanda. Et ut hec noftra donacio, § et hujus carte

noftre confirmacio, robur firmitatis obtineat, prefentem paginam figilli mei impreffione

duximus roborandam. Dat. apud Frakenhami die dominicâ proxime poft feftum Apof

tolorum Petri et Pauli, anno domini millefimo ducentefimo oétogefimo nono. Hjs

teftibus, domino Adam Talebot milite, domino Johanne de Morleya, officiali noftro,

domino Radulpho de Mallynges, Rogero de Hintleſham, Rogero Bernard, Roberto